
Petra P. (PIPITA) ID 87862 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 0:14

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  Petra Peťovská
  K Jezírku 105
  Jenišov okr. Karlovy Vary 36001

  Milé maminky, dámy a pánové :)
  děkuji všem za váš zájem o mé oblečení. Prosím čtěte pozorně všechny popisky, které uvádím u daných věcí. Snažím se
uvádět reálný stav věcí se všemi klady i zápory. Poštovné je uvedeno u každé věci. Upřednostňuji platbu na účet. Pokud do 7
dnů neobdržím peníze na svém účtě, ruším vaši objednávku. Není problém se na platbě domluvit a počkat.:) Nestíhám vám
dát vědět zprávičku, že balíček letí k vám. Ten se snažím poslat v den, kdy přijdou penízky na účet, maximálně druhý
den.Pokud máte nějaké otázky ráda vám na ně odpovím.

  OBLEČENÍ JE SOUKROMÍ PRODEJ A VŠE JE 100% ORIGINÁL.

  . Některé oblečení i nové je outlet nebo druhá jakost a tak může mít nějakou maličkou vadu a to vše v inzerátu vždy uvádím.
Pokud je bez cedulky, opět napíši. Vady se snažím u věci popsat a vyfotit. Toto zboží neberu už zpět.Kdyby se vám něco
nezdálo, tak mě prosím kontaktuje a vše se dá vyřešit :)

 Děkuji vám za nahlédnutí do mého alba a akceptování podmínek. Přeji příjemně strávený čas nakupováním :) Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

